
 

 

 

 

Juridinio asmens ar kitos organizacijos, jų 

padalinio projekto, skirto socialinių paslaugų 

srities darbuotojų profesinių kompetencijų 

tobulinimo centro funkcijoms vykdyti, atrankos 

konkurso organizavimo 2022-2024 metais 

nuostatų 

4 priedas 

 

(Prašymo pratęsti projekto finansavimą forma) 

 

 

(projekto vykdytojo pavadinimas, juridinio asmens kodas) 
 

 

(projekto pavadinimas) 

 

Projekto įgyvendinimo sutartis Nr. 

 

PRAŠYMAS PRATĘSTI PROJEKTO FINANSAVIMĄ 2023/2024 METAMS 

20_    m.     mėn.    d. 

 

Aš, _______________________________________________________________________, 
(projekto vykdytojo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) / atstovaujamas (-a) _____________________________________, 
(projekto vykdytojo pavadinimas) 

įgyvendinantis (-i) Juridinio asmens ar kitos organizacijos, jų padalinio projektą, skirtą socialinių 

paslaugų srities darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimo centro funkcijoms vykdyti, vadovaudamasis 

Juridinio asmens ar kitos organizacijos, jų padalinio projekto, skirto socialinių paslaugų srities darbuotojų 

profesinių kompetencijų tobulinimo centro funkcijoms vykdyti, atrankos konkurso organizavimo 2022-2024 

metais nuostatų 18 punktu (informacija apie tarpinius esminių kiekybinių rodiklių rezultatus pildoma, teikiant 

prašymą pratęsti projekto finansavimą 2024 m.): 

 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. organizavo ir (ar) vedė socialinių paslaugų srities darbuotojų mokymus, 

kuriuose dalyvavo bent 2 500 socialinių paslaugų srities darbuotojų; 

 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. parengė ir (ar) patvirtino bent dvi mokymų programas, skirtas socialinių 

paslaugų srities darbuotojams;  

 

iki 2023 m. rugsėjo 30 d. apklausė 2 500 socialinių paslaugų srities darbuotojų - rinko, analizavo, 

apibendrino duomenis, susijusius su socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinių kompetencijų 

tobulinimo poreikiu, ir parengė išvadas dėl šių duomenų bei jas paviešino. 

 

 

Prašau pratęsti ____________________________________________________________ 
(įrašyti atstovaujamos  įstaigos pavadinimą) 



2 

 

 

Juridinio asmens ar kitos organizacijos, jų padalinio projekto, skirto socialinių paslaugų srities 

darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimo centro funkcijoms vykdyti, finansavimą 2023/2024 (reikiamą 

pažymėti) metais ir skirti _____ Eur ( ________________________ ). 

 

Kartu su prašymu pratęsti projekto finansavimą 2023/2024 (reikiamą pažymėti) metais pateikiami 

dokumentai (jeigu informacija nuo programos įgyvendinimo pradžios buvo keista): 

 

patikslintas 2023/2024 metų veiklų planas ir sąmata (atsižvelgiant į Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos kanclerio 2023/2024 metams patvirtintą finansavimą);  

 

projekto vykdytojo steigimo dokumentų, patvirtintų projekto vykdytojo vadovo ar jo įgalioto 

asmens, kopijos (jeigu įgyvendinant projektą jie keitėsi); 

 

asmens, turinčio teisę veikti projekto vykdytojo vardu, kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašyta 

deklaracija; 

 

kiti dokumentai, kurie keitėsi po projekto, kuriam skirtas finansavimas, paraiškos pateikimo 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai dienos. 

 

 

 

 

________________________________            _________________                  _______________________ 

(pareiškėjo vadovo ar jo                                       (parašas)                                   (vardas ir pavardė)   

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  

 

 


